MM-R73 to  czytnik  RFID  z  frontem  szklanym,  wyposażony  w  klawiaturę  dotykową.  Czytnik  współpracuje  z  kontrolerem
wykorzystując protokół OSDP (PN-EN 60389-11-5).
Czytnik  został zaprojektowany do  pracy w Systemie  bezpiecznej  identyfikacji  MicroMade  (MmSID).  Dzięki  temu  umożliwia
budowę  systemu  kontroli  dostępu  w  4,  najwyższym  stopniu  zabezpieczeń.  Czytnik,  w  zależności  od  konfiguracji,  może
odczytywać i przekazywać do kontrolera:
• zaszyfrowane dane z kart instalacji MmSID (karty typu Mifare® DESfire®)
• identyfikator z aplikacji MmId ze smartfona z systemem Android
• identyfikator (UID) kart zbliżeniowych typu Mifare® (zgodnie z normą  ISO/IEC 14443A)

Opcjonalny element do montażu podtynkowego standardowa puszka instalacyjna o średnicy 60 mm
Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
                         MM-R73 - przykładowe wzory nadruków
Poprawnie przygotowany plik wzoru nadruku powinien mieć wymiary 90x90 mm (format brutto). Widoczny obszar netto 86x86 mm. Spad wynosi po 2 mm dla
każdego z boków projektu. Preferowane formaty plików to PDF, TIFF, PSD, JPG. Kolorystyka CMYK. Położenie diod LED (czerwony i zielony punkt na wizualizacji)
oraz położenie klawiszy pozostają niezmienne.
Producent może przygotować wzór nadruku na podstawie przesłanych elementów graficznych (logo itp).
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R73
OPIS WYPROWADZEŃ
Wbudowana w czytniku zwora końca linii RS485 dołącza rezystor 100Ω. Jest to wartość dopasowana do magistrali zrealizowanej
w postaci skrętki UTP (kabel Ethernet cat.5).
WYMIARY
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R73
GND
Plus zasilania (10-28V DC)
Masa (minus zasilania)
Linia D‒ magistrali RS485
Linia D+ magistrali RS485
Zwora końca linii RS485
+DC
RSA
RSB
END
Z
ac
is
ki
 ś
ru
bo
w
e
POŁOŻENIE KLAWISZY i LEDÓW
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j
64-920 Piła, Wieniawskiego 16
tel.: +48 67 213 24 14
©2025 MicroMade
Zdjęcia oraz opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade Secure Identification
MmSIDProdukt
POLSKI
®
MM - R73